

Kriisisuunnitelma Porvoon perusopetuksen kouluissa

Suomenkielinen koulutusjaosto 16.01.2025 § 6
67/12.00.01/2025

Valmistelu ja lisätiedot perusopetus- ja lukiokoulutusjohtaja Jari Kettunen ja kasvun ja oppimisen kehittämispäällikkö Minna Öhman
etunimi.sukunimi@porvoo.fi

Kriisisuunnitelman tarkoituksena on varmistaa koulun valmius kohdata ja hallita erilaisia kriisitilanteita tehokkaasti.

Koulun sähköisessä turvallisuus- ja pelastussuunnitelmassa kuvataan jo kiinteistön perustiedot, koulun turvallisuuskäytänteet sekä annetaan ohjeet hätäilmoituksen tekemiseen ja toiminnasta tapaturmassa, sairauskohtauksessa, tulipalossa, ilkivalta-, rikos- ja uhkaustilanteessa, sisälle suojautumisessa, evakuoinnissa ja poistumistilanteessa. Sinne on myös laadittu koulukohtainen riskienarviointi toimenpiteineen. Onnettomuus- ja kriisitilanteita varten on olemassa toimintaohjeet, joita harjoitellaan sekä tarvittaessa päivitetään.

Kriisit voivat olla odottamattomia tapahtumia, jotka uhkaavat yksikön toimintaa, mainetta tai turvallisuutta. Näitä voivat olla esimerkiksi luonnonkatastrofit, onnettomuudet, väkivaltaiset teot tai tekniset häiriöt. Koulussa kriisillä tarkoitetaan tässä suunnitelmassa oppilaan tai työntekijän kuolemaa, itsemurhaa, vakavaa onnettomuutta, väkivaltaa tai fyysisen vahingoittumisen uhkaa. Kriisi voi kohdistua kouluyhteisössä yksilöön, ryhmään tai se voi koskettaa koko koulua. Kriisisuunnitelmassa jokaiselle aiheelle löytyy selkeät toimintaohjematit ja henkilökunnan lisämateriaalia.

Kriisisuunnitelman laatimisohejet ovat löytyneet Porvoon kaupungin esi- ja perusopetuksen opiskeluhoitosuunnitelmasta jokaiselle koululle itse laadittavaksi. Tämän kriisisuunnitelman päivityksen ja täsmennysten myötä pyritään varmistamaan selkeät ja samanlaiset toimintaohjeet kaikille. Nyt valmistunut kriisisuunnitelma pitää sisällään mm. päivitetetyt ohjeet kriisiviestinnälle ja uutena yhteistyön Itä-Uudenmaan hyvinvointialueen opiskeluhoiton kriisiryhmän ja Porvoon nuorisopalveluiden tehostetun nuorisotyön kanssa.

Kriisisuunnitelma on laadittu yhteistyössä hyvinvointialueen ja muiden tarvittavien viranomaisten kanssa ottaen huomioon muut uhka-, vaara- ja kriisitilanteita koskevat ohjeistukset sekä psykososiaalisen tuen järjestämisen periaatteet.

Suunnitelma päivitetään koulukohtaiseksi vähintään kerran vuodessa ja tai jos turvallisuusympäristössä tapahtuu merkittäviä muutoksia.

Liite: Kriisisuunnitelma perusopetuksessa

Perusopetus- ja lukiokoulutusjohtaja

Suomenkielinen koulutusjaosto hyväksyy Porvoon perusopetuksen koulujen kriisisuunnitelman laadintaohjeiden päivityksen Porvoon kaupungin esi- ja perusopetuksen opiskeluhuoltosuunnitelmaan.

Päätös

Suomenkielinen koulutusjaosto hyväksii Porvoon perusopetuksen koulujen kriisisuunnitelman laadintaohjeiden päivityksen Porvoon kaupungin esi- ja perusopetuksen opiskeluhuoltosuunnitelmaan.